@11 Carrera

Din drém blir verklighet

Porsche-kod: PSKG6EE4
Ga till foljande lank for att se din konfiguration: https://configurator.porsche.com/porsche-code/PSKGOEE4

Sammanfattning

Din 911 Carrera -konfiguration Grundpri

Pris for tillval

Totalpris

Viktig information:
Priser inkl. moms 25%

Porsche-kod: PSKG6EE4

1350000 kr
277 800 kr

1627 800 kr



Kategori

Exteridrfarger

Hjul

Tillbehor hjul

Kategori

Interiorfarger / Material

Saten

Kategori

Exteridrpaket

Exterior

Taktransportsystem

Porsche-kod: PSKG6EE4

911 Carrera

Exteridrfarger och hjul

Alternativ

GT Silver Metallic
% 20"/271"-félgar RS Spyder i Vanadium Grey Metallic (hdgglans)

Déckreparationssats med elektronisk kompressor

Interiorfarger och siten

Alternativ

- Laderinterior - Black
- Sportstolar Plus (4-vags elektriska)
- Baksite

Exterior

Alternativ

v 8 SportDesign-paket i svart (hdgglans)
Exclusive Manufaktur

y 9 Ytterbackspeglar med nederdel i exteriorférg samt infastning i svart (hog-
. glans)
Exclusive Manufaktur

< Fonsterlister i svart (hgglans)
L Exclusive Manufaktur

N Glastaklucka, elektriskt mandvrerbar
-

Tillvalskod

u2

59C

1G8

Tillvalskod

AX

Q4Q

3UG

Tillvalskod

2D5

6F)

Q4

3FE

Pris

14000 kr

31800 kr

0 kr

Pris

45100 ke

5200 kr

0 kr

Pris

45100 kr

6 100 kr

4100 kr

25 600 kr



Emblem och dekaler

Transmission / Prestanda

Belysning / Sikt

Kategori

Sakerhetsbalten / Satesdesign

Ratt / Véxelspak / Vaxelviljare

Interior

Kategori

Porsche-kod: PSKG6EE4

911 Carrera

o Bortfall modellbeteckning

@ 'PORSCHE-logotyp i svart (hégglans)
% Exclusive Manufaktur

i Sport Chrono-paket inkl. Porsche Track Precision App inkl. ddcktemperatur-
display

- Sportavgassystem i svart (hégglans)
Exclusive Manufaktur

Power Steering Plus

Brénsletank 84 liter

8-vixlad Porsche Doppelkupplung (PDK-véxellada)

(N=. . Bakljus Exclusive Design
—r
Ges===0 Exclusive Manufaktur

. Vindruta med gratonad 6verkant
)
% Tonade rutor

Interior

Alternativ
- Porschevapen praglade pa nackstod
Exclusive Manufaktur

i Eluppvarmd GT-sportratt i lader

Forvaringsnat pa sidan av fotutrymme pé passagerarsidan

Teknik

Alternativ

ONA

KQ2

8LH

0P9

N3

012

G1F

8VH

4GP

4KF

Tillvalskod

3J7

2P)

QE3

Tillvalskod

0 kr

3000 kr

23 600 kr

29500 kr

3400 kr

2200 kr

Standardutrustning

9800 kr

1300 kr

6200 kr

Pris

2700 kr

3100 kr

0 kr

Pris



911 Carrera

Infotainment - BOSE® Surround Sound System 9VL 16 100 kr

Porsche-kod: PSKG6EE4 Vi



911 Carrera

Standardutrustning

Hjul

= 19"/20"-falg Carrera

Lackering hjul

= Falgarisilver

Tillbehor hjul

= Stdldskyddsbultar
= Décktryckskontroll (TPM)

Saten

= Sportstolar (4-vags elektriska)
= Eluppvérmda stolar fram
= ISOFIX-fasten till barnstol

= Fordonskoncept

Utrustningspaket

= Equipment "base”

= Standardversion

Exterior

= Inldgg pa sidokjolar i svart

= Ytterbackspeglar med nederdel och infastning i svart
= Fonsterlister i svart

= Plakett pa bakre luftintagslameller

= Bakre diffusor i Louvered Design

= Dérrhandtag i exteridrfarg

= Coupé

= Fotgangarskydd

Taktransportsystem

= Bortfall panoramatak

Emblem och dekaler

= 'PORSCHE-logotyp i silver (hdgglans)
= Modellbeteckning i Lightsilver

Transmission / Prestanda

= 3.0 liters boxermotor med 6 cylindrar och dubbelturbo

Porsche-kod: PSKG6EE4



911 Carrera

= Bakhjulsdrift

= Porsche Active Suspension Management (PASM)

= Avgassystem med dubbla avgasror i rostfritt stal (2 st p4 var sida)
= Power steering

= Bromssystem med bromsok i svart

= Brénsletank 63 liter

= Standardfjadring

= 8-véxlad Porsche Doppelkupplung (PDK-véxellada)

Belysning / Sikt

= Matrix LED-stralkastare
= Ljusramp bak med "PORSCHE"-logotyp i glasoptik
= Automatiskt avblandande inner- och ytterbackspeglar med integrerad regnsensor

= Elektriskt infallbara ytterbackspeglar

Interiérpaket / Dekor / Material

= Interidrpaket Diamar Darksilver

= Standardinterior i svart

Sakerhetsbélten / Satesdesign

= Bortfall 'turbo S'-logotyp pé nackstéd

= Sakerhetsbalten svarta

Ratt / Véxelspak / Vaxelviljare

= Eluppvarmd multifunktionsratt med mode switch

= Ratt med manuell Idngd- och hdjdjustering

Interior

= Baltesstrackare

= Analog varvraknare med svart urtavla/gul varvraknarnal
= Innertak och A-/B-/C-pelare i tyg

= Sportpedaler och fotstdd i svart

= Instegslister i aluminium med modellbeteckning

= Solskydd

= Golvmattor

= Bortfall quilting

Assistanssystem

= Park Assist (fram och bak)

= Backkamera

= Farthéllare

= Warn and Brake Assist inkl. fotgangarskydd
= Nodsamtalssystem eCall och bCall

= Forarbvervakning

Komfort / Anvandbarhet

Porsche-kod: PSKG6EE4



= Klimatanlaggning 2-zons

= Partikel-/kolfilter med aktivt kolfiberfilter
= Ljuspaket

= Larmsystem med interiérbevakning

= Icke-rokarpaket

= Alkolasforberedelse

= Airbags

Infotainment

= Navigationsmodul fér Porsche Communication Management (PCM)
= Smartphonefack med tradlés laddning (upp till 15W)

= Voice Control

= Digitalradio

= Sound Package Plus

= Apple® CarPlay inkl. Siri® roststyrning

= Uttag USB-C med snabbladdning

Laddning / Rackvidd

= Laddlucka

Ovrigt

= TPM-ventil i silver

Porsche-kod: PSKG6EE4

911 Carrera



911 Carrera

Tekniska data

Motor

Konfiguration / antal cylindrar

Cylindervolym

Effekt (kW)

Effekt (HK)

Max. vridmoment

Prestanda

Maxhastighet

Acceleration fran 0 - 100 km/h

Acceleration fran 0 - 100 km/h med Sport Chrono-paket

Acceleration fran 0 - 160 km/h

Acceleration O - 160 km/h med Sport Chrono-paket

Acceleration 0 - 200 km/h

Acceleration O - 200 km/h med Sport Chrono-paket

In-gear acceleration (80-120 km/h)

Forbrukning/utslapp WLTP

Férbrukning blandad (fordonsspecifik)

Férbrukning hog (modellserie)

Férbrukning blandad (modellserie)

CO2-utslapp blandad (fordonsspecifik - fordonsskattegrundande from jan 2020)

CO2-utslapp blandad (modellserie)

Ljudniva (typgodkind enligt UN-R 51)

Porsche-kod: PSKG6EE4

2981cm®

290 kW

394 HK

450 Nm

294 km/h

41s

39s

92s

89s

1445

14,1s

25s

10,21/100 km

8,9-841/100 km

10,7-10,11/100 km

233 g/km

244 - 230 g/km



Ljudniva bil

Ljudniva bil (varvtal)

Ljudniva bil (passerande)

Kaross

Langd

Bredd

Hjulbas

Tjénstevikt (EG)

Totalvikt

Maxlast

Max tillaten taklast med Porsche taktransportsystem

Kapacitet

Bagagerumsvolym fram

Bagagerumsvolym bak (upp till 6verkant av framséte med fallt bakséte)

Service och garanti

Nybilsgaranti

Serviceintervall

Lackgaranti

Rostskyddsgaranti

Porsche-kod: PSKG6EE4

911 Carrera

93 dB(A)

3325 1/min

71 dB(A)

4542 mm

1852 mm

2450 mm

1595 kg

1960 kg

440 kg

75 kg

1351

2611

24ar

30.000 km / 2 ar

3ar

12 ars rostskyddsgaranti mot genomrostning utan krav pa efterbehandling
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911 Carrera

Porsche-kod: PSKG6EE4



